
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 53 del 19/08/2014

OGGETTO: Rimborso spese Commissario Regionale.-

Premesso che l'Assessorato Regionale del Territorio ed Ambiente Dipartimento Urbanistica ha
nominato con decreto n° 83/GAB del 07/04/2014 presso il Comune di Forza D'Agro, il
Commissario Dr. Megna Mario relativamente ad accertamenti ed ispezioni su eventuali abusivismi
sul territorio comunale;

Vista la nota presentata dal Commissario per il rimborso delle spese sostenute relative all'attività
sostitutiva di quanto sopradetto;

Vista la L. 127/97; ,
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare al Commissario Dr. Megna Mario la somma di € 337,80 quali spese sostenute dallo
stesso e previste per legge;

2) Di imputare la superiore spesa al C.M. 1010103 del Bilancio Comunale che a tal uopo offre la
necessaria disponibilità;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO
(Rag. De Sai ?A Giuseppe)

V


